
 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко 

дистрикта БиХ“ број 2/10 – пречишћени текст), члана 66 Закона о пољопривредном 

земљишту Брчко дистрикта Босне и Херцеговине („Службени гласник Брчко дистрикта Босне 

и Херцеговине“, бројеви 32/04, 20/06, 10/07 и 19/07), члана 64 Пословника о раду Скупштине 

Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 54/18 – пречишћени 

текст и бројеви 17/20 и 24/20) и Предлога одлуке Владе Брчко дистрикта БиХ, број предмета: 

30-000210/21, број акта: 01.11-0323СР-069/24 од 7. августа 2024. године, Скупштина Брчко 

дистрикта БиХ, на 63. редовној сједници одржаној 4. септембра 2024. године, доноси  

 

ОДЛУКУ 

О ПРОДАЈИ ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ВЛАСНИШТВУ  

БРЧКО ДИСТРИКТА БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

 

Члан 1 

Одобрава се продаја земљишта означеног као парцела број 805/2 к. о. Станови, уписана у 

земљишно-књижни уложак број 155 регистра права на земљишту за к. о. Станови као „нема 

података“ – њива 7. класе, површине 518 м², у којем је право власништва уписано у корист 

Брчко дистрикта Босне и Херцеговине (у даљем тексту: некретнина). 

  

Члан 2 

За предметну некретнину ће се спровести поступак располагања продајом некретнине, у 

складу са одредбама Закона о јавној имовини у Брчко дистрикту Босне и Херцеговине 

(„Службени гласник Брчко дистрикта Босне и Херцеговине” бројеви 26/21 и 36/22). 

 

Члан 3 

За реализацију ове одлуке задужује се Канцеларија за управљање јавном имовином Брчко 

дистрикта Босне и Херцеговине. 
 

Члан 4 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном гласнику Брчко 

дистрикта Босне и Херцеговине. 

 

 

Број: 01-02-4886/24 

Брчко, 4. септембра 2024. године 

              ПРЕДСЈЕДНИК  

                                                                                        СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

                                                                                                         Мр сц. Синиша Милић 


